臺中縣三田國民小學特殊教育教師助理員（隨車人員）僱用契約書
88.8.26（88）府教特字第二四七七六八號函
臺中縣清水鎮三田國民小學（以下稱甲方）為適應特殊教育業務需要僱用
蔡淑芬   君（以下稱乙方）為特殊教育教師助理員，雙方訂定條款如下：

一、 僱用期間：自中華民國99年8月 30 日起至中華民國 99年12月31日止。

二、 工作內容與標準：

1. 擔任特教交通車之隨車人員。

2. 配合學生上、下學時間，接送學童至校和回家。

3. 輔導及處理學生上、下學路程中之行為。

4. 每日應填寫工作日誌，記載每日工作內容。

5. 須參加由縣府舉辦之教師助理員相關研習及校內相關特教會議。

6. 每日上班時間：星期一〜星期五上午：6：50～7：50；中午：12：00～13：00；下午：16：00～17：00，並得視教學需求彈性調整。
三、 僱用報酬：每日服務以「時」計，每時支教師助理員鐘點費新台幣95元整，每日報酬以實際服務時間為核計標準。

四、 出勤差假規定：比照教師出勤差假管理辦法管理之。

五、 受僱人應負之責任：在僱用期間，乙方願接受甲方工作上之指派調遣，並遵守甲方之一切規定，如因工作不力或違背有關規定，甲方得隨時解僱。乙方如因特別事故須於僱用期滿前先行離職時，應於一個月前提出申請經甲方同意並辦妥離職手續後，方得終止契約。

六、 薪資撥付：每二個月撥付一次，以應領薪資80﹪，由學校以暫借款方式支付。唯財源不足時，則以縣府來函撥款方式支應。

七、 在現行法令下，特殊教育「教師助理員」無須報銓敘部登記採計年資（依據教育部八十八年四月十六日臺（八八）特教字第八八○四一一八九號函辦理），乙方亦不得以任何理由，要求納入學校編制。

八、 約僱人員之僱用，除依據本契約書約定外，應依行政院暨所屬機關約僱人員僱用辦法及相關法令規定辦理。

九、 本契約一式三份，雙方各執乙份，餘由甲方分別轉存。

立約人   甲方：臺中縣清水鎮三田國民小學

校長：                    （簽章）

乙方：                    （簽章）  身分證字號：

中華民國  99 年  8 月  30 日立